様式第２号（第５条関係）
令和　年　月　日

たん水管理作業記録簿兼実施報告書

深谷市農業再生協議会長　様

実施者
住　所
氏　名
連絡先

深谷市農業再生協議会水田活用直接支払交付金たん水管理の実施要領第５条の規定に基づき、作業記録のとおりたん水管理を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

記
１．作業記録
[bookmark: _GoBack]　 ※入水日及び止水日以外の、除草目的の代掻きや除草剤散布等があれば備考に記載をお願いします。
	ほ場地名地番
	たん水作業期間【令和　年】
	備考

	（例）深谷市明戸〇〇
	入水日
〇月〇日～
	止水日
〇月〇日

２．写真の添付
　※電子または写真印刷で提出してください。
　・入水日（ほ場ごとに撮影する。日付けが分かるようにする。）
　・止水日（ほ場ごとに撮影する。日付けが分かるようにする。